2

	 [image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от      27.09.2018  г.

	№  29

	п.Верхний Ландех

	          О внесении изменения в решение  Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии   по   делам  несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»

В связи с кадровыми изменениями,  Совет Верхнеландеховского муниципального района

Р Е Ш И Л :
            Внести в приложение № 2  к решению Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.210 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»  следующее изменение:
            -  слова  «Филимова А.И» заменить словами «Селиванова А.И».

Глава Верхнеландеховского

муниципального района:

         Н.Н.Смирнова

Председатель Совета

Верхнеландеховского

муниципального района:
                                       А.В.Моклоков
Реш. выд.кандид.